МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ЧИЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ЧИЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.04.2018                                                                                                                              № 37
село Чилино Кожевниковского района Томской области
О внесении дополнения в решение Совета Чилинского сельского поселения от  30.01.2008 № 7  «О порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в Чилинском сельском поселении»
С целью приведения в соответствие с действующим законодательством,
                  Совет Чилинского сельского поселения решил:

1. Внести в решение Совета Чилинского сельского поселения  от  30.01.2008  № 7  «О порядке  проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы», следующие дополнение:
- часть 1 порядка дополнить пунктом  1.1 Конкурс может не проводиться:   при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к группе младших должностей муниципальной службы
 2. Обнародовать настоящее решение в установленном Уставом Чилинского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Чилинское сельское поселение» в сети Интернет по адресу – http:/ chilino.kozhreg.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета

Чилинского сельского поселения                                                                   О.И. Смелова

Глава  Чилинского сельского поселения                                                       Г.В. Паршина